Biaya Jasa Lalu -- (20,251,337) Past Service cost

Biaya Jasa Kini 1,046,942,877 2,726,217,497 Current Service Cost

Biaya Bunga 718,091,068 4,091,618,991 Interest Cost

Imbalan yang Dibayarkan (3,538,357,826) (1,127,322,161) Benefits Paid

(Keuntungan) Kerugian Aktuarial Bersih (10,481,393,440) (5,990,567,602) Net Actuarial (Gain) Losses

Saldo Akhir 47,937,154,052 60,191,871,373 Ending Balance

31 Desember 2024/

Mutasi nilai wajar aset program adalah
sebagai berikut:

 The movement fair value of asset
program are as follows:

30 September 2025/

September 30, 2025 December 31, 2024

Rp Rp

Saldo Awal Tahun 41,486,193,722 40,438,045,661 Balance At Beginning of the Year

Pendapatan bunga 4,352,878,361 2,733,611,887 Interest income

Hasil Aset Program yang Diharapkan (11,622,017,781) (1,685,463,826) Expected Return on Plan Assets

Imbalan yang Dibayarkan 685,333,807 -- Benefits Payment

Saldo Pada Akhir Tahun 34,902,388,109 41,486,193,722 Balance at End of The Year

31 Desember 2024/

Analisa sensitivitas perubahan asumsi
terhadap nilai kini kewajiban adalah
sebagai berikut:

 Sensitivity analysis of changes in
assumption to the present value of
obligation is as follows:

30 September 2025/

September 30, 2025 December 31, 2024

Rp Rp

Asumsi Tingkat Diskonto Discount Rate Assumption

-1,00% 48,468,052,415 59,624,595,389 -1.00%

+1,00% 48,031,976,882 59,178,241,851 +1.00%

Asumsi Kenaikan Gaji Salary Increase Assumption

-1,00% 47,994,730,786 59,064,337,762 -1.00%

+1,00% 48,503,911,609 59,748,031,524 +1.00%

31 Desember 2024/

PT WIJAYA KARYA BETON Tbk
DAN ENTITAS ANAK

PT WIJAYA KARYA BETON Tbk
AND SUBSIDIARIES

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN INTERIM (Lanjutan)

NOTES TO THE INTERIM CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS (Continued)

Untuk Periode Sembilan Bulan yang Berakhir pada
30 September 2025 dan 2024 (Tidak Diaudit), dan
Tahun yang Berakhir pada 31 Desember 2024 (Diaudit)
(Dalam Rupiah Penuh, kecuali dinyatakan lain)

For The Nine Months Periods Ended
September 30, 2025 and 2024 (Unaudited), and

For The Years Ended December 31, 2024 (Audited)
(In Full Rupiah, unless otherwise stated)